

JIQUIPILCO 0027
 MJ1850101JFA
 ESTADO DE CUENTA POR FECHA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

FECHA DE EMISION: 07/02/20
 HORA DE EMISION: 14:54:21

CUENTA: 4143 000000004 000000000000000003 0001 Suministro de Agua Potable

FECHA	MES	RENG	NoPOL	TIPO	REF.	TIPO	CONCEPTO	ABONOS	SALDO
01/01/2019	01	1.0	1	E	1		SALDO INICIAL 2019	\$ -	\$ -
01/01/2019	01	6.0	14	I	14	I	Suministro de Agua Potable	\$ 750.00	\$ 750.00
07/01/2019	01	11.0	1	I	1	I	Suministro de Agua Potable	\$ 500.00	\$ 1,250.00
08/01/2019	01	6.0	2	I	2	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 1,500.00
09/01/2019	01	4.0	3	I	3	I	Suministro de Agua Potable	\$ 1,000.00	\$ 2,500.00
10/01/2019	01	6.0	4	I	4	I	Suministro de Agua Potable	\$ 500.00	\$ 3,000.00
11/01/2019	01	11.0	5	I	5	I	Suministro de Agua Potable	\$ 6,250.00	\$ 9,250.00
14/01/2019	01	11.0	6	I	6	I	Suministro de Agua Potable	\$ 1,000.00	\$ 10,250.00
15/01/2019	01	11.0	7	I	7	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 10,500.00
16/01/2019	01	6.0	8	I	8	I	Suministro de Agua Potable	\$ 1,000.00	\$ 11,500.00
17/01/2019	01	11.0	9	I	9	I	Suministro de Agua Potable	\$ 500.00	\$ 12,000.00
18/01/2019	01	11.0	10	I	10	I	Suministro de Agua Potable	\$ 2,000.00	\$ 14,000.00
21/01/2019	01	11.0	12	I	12	I	Suministro de Agua Potable	\$ 1,250.00	\$ 15,250.00
22/01/2019	01	11.0	13	I	13	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 15,500.00
24/01/2019	01	16.0	15	I	15	I	Suministro de Agua Potable	\$ 1,750.00	\$ 17,250.00
28/01/2019	01	16.0	17	I	17	I	Suministro de Agua Potable	\$ 1,500.00	\$ 18,750.00
29/01/2019	01	16.0	18	I	18	I	Suministro de Agua Potable	\$ 500.00	\$ 19,250.00
30/01/2019	01	11.0	19	I	19	I	Suministro de Agua Potable	\$ 1,000.00	\$ 20,250.00
31/01/2019	01	6.0	20	I	20	I	Suministro de Agua Potable	\$ 750.00	\$ 21,000.00
01/02/2019	02	11.0	5	I	5	I	Suministro de Agua Potable	\$ 750.00	\$ 21,750.00
01/02/2019	02	11.0	1	I	1	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 22,000.00
02/02/2019	02	11.0	2	I	2	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 22,250.00
05/02/2019	02	11.0	3	I	3	I	Suministro de Agua Potable	\$ 1,000.00	\$ 23,250.00
05/02/2019	02	11.0	4	I	4	I	Suministro de Agua Potable	\$ 500.00	\$ 23,750.00
08/02/2019	02	6.0	6	I	6	I	Suministro de Agua Potable	\$ 500.00	\$ 24,250.00
11/02/2019	02	6.0	8	I	8	I	Suministro de Agua Potable	\$ 750.00	\$ 25,000.00
12/02/2019	02	16.0	9	I	9	I	Suministro de Agua Potable	\$ 1,250.00	\$ 26,250.00
13/02/2019	02	6.0	10	I	10	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 26,500.00
14/02/2019	02	6.0	11	I	11	I	Suministro de Agua Potable	\$ 1,000.00	\$ 27,500.00
18/02/2019	02	16.0	14	I	14	I	Suministro de Agua Potable	\$ 500.00	\$ 28,000.00
19/02/2019	02	6.0	15	I	15	I	Suministro de Agua Potable	\$ 1,000.00	\$ 29,000.00
20/02/2019	02	11.0	16	I	16	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 29,250.00
21/02/2019	02	16.0	17	I	17	I	Suministro de Agua Potable	\$ 1,000.00	\$ 30,250.00
25/02/2019	02	11.0	20	I	20	I	Suministro de Agua Potable	\$ 1,500.00	\$ 31,750.00
26/02/2019	02	6.0	21	I	21	I	Suministro de Agua Potable	\$ 3,529.00	\$ 35,279.00
27/02/2019	02	11.0	22	I	22	I	Suministro de Agua Potable	\$ 500.00	\$ 35,779.00
28/02/2019	02	11.0	23	I	23	I	Suministro de Agua Potable	\$ 1,500.00	\$ 37,279.00
							IMPORTE DEL BIMESTRE	\$ 37,279.00	
							PAGO DEL 3.5%	\$ 1,304.77	
01/03/2019	03	16.0	6	I	6	I	Suministro de Agua Potable	\$ 1,750.00	\$ 39,029.00
01/03/2019	03	16.0	13	I	13	I	Suministro de Agua Potable	\$ 1,000.00	\$ 40,029.00
04/03/2019	03	16.0	4	I	4	I	Suministro de Agua Potable	\$ 6,000.00	\$ 46,029.00
05/03/2019	03	11.0	5	I	5	I	Suministro de Agua Potable	\$ 2,250.00	\$ 48,279.00
06/03/2019	03	6.0	23	I	23	I	Suministro de Agua Potable	\$ 500.00	\$ 48,779.00
08/03/2019	03	38.0	7	I	7	I	Suministro de Agua Potable	\$ 500.00	\$ 49,279.00
11/03/2019	03	16.0	9	I	9	I	Suministro de Agua Potable	\$ 1,000.00	\$ 50,279.00
12/03/2019	03	11.0	10	I	10	I	Suministro de Agua Potable	\$ 1,750.00	\$ 52,029.00
13/03/2019	03	11.0	11	I	11	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 52,279.00
14/03/2019	03	16.0	12	I	12	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 52,529.00
18/03/2019	03	11.0	18	I	18	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 52,779.00
19/03/2019	03	16.0	14	I	14	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 53,029.00
20/03/2019	03	16.0	15	I	15	I	Suministro de Agua Potable	\$ 750.00	\$ 53,779.00
22/03/2019	03	11.0	17	I	17	I	Suministro de Agua Potable	\$ 500.00	\$ 54,279.00
26/03/2019	03	16.0	19	I	19	I	Suministro de Agua Potable	\$ 500.00	\$ 54,779.00
27/03/2019	03	16.0	20	I	20	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 55,029.00
28/03/2019	03	21.0	21	I	21	I	Suministro de Agua Potable	\$ 750.00	\$ 55,779.00

JQUIPILCO 0027
 MJ1850101JFA
 ESTADO DE CUENTA POR FECHA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

FECHA DE EMISION: 07/02/20
 HORA DE EMISION: 14:54:21

CUENTA: 4143 000000004 000000000000000003 0001 Suministro de Agua Potable

FECHA	MES	RENG	NoPOL	TIPO	REF.	TIPO	CONCEPTO	ABONOS	SALDO
02/04/2019	04	16.0	2	I	2	I	Suministro de Agua Potable	\$ 500.00	\$ 57,029.00
03/04/2019	04	11.0	3	I	3	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 57,279.00
08/04/2019	04	16.0	6	I	6	I	Suministro de Agua Potable	\$ 1,000.00	\$ 58,279.00
09/04/2019	04	11.0	7	I	7	I	Suministro de Agua Potable	\$ 2,279.00	\$ 60,558.00
10/04/2019	04	11.0	8	I	8	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 60,808.00
11/04/2019	04	16.0	9	I	9	I	Suministro de Agua Potable	\$ 500.00	\$ 61,308.00
22/04/2019	04	11.0	11	I	11	I	Suministro de Agua Potable	\$ 500.00	\$ 61,808.00
23/04/2019	04	16.0	12	I	12	I	Suministro de Agua Potable	\$ 500.00	\$ 62,308.00
26/04/2019	04	6.0	15	I	15	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 62,558.00
29/04/2019	04	6.0	16	I	16	I	Suministro de Agua Potable	\$ 750.00	\$ 63,308.00
IMPORTE DEL BIMESTRE								\$ 26,029.00	
PAGO DEL 3.5%								\$ 911.02	
07/05/2019	05	16.0	3	I	3	I	Suministro de Agua Potable	\$ 500.00	\$ 63,808.00
08/05/2019	05	11.0	4	I	4	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 64,058.00
13/05/2019	05	6.0	1	I	1	I	Suministro de Agua Potable	\$ 1,250.00	\$ 65,308.00
13/05/2019	05	1.0	7	I	7	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 65,558.00
14/05/2019	05	11.0	8	I	8	I	Suministro de Agua Potable	\$ 500.00	\$ 66,058.00
15/05/2019	05	6.0	9	I	9	C	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 66,308.00
22/05/2019	05	6.0	14	I	14	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 66,558.00
24/05/2019	05	11.0	16	I	16	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 66,808.00
27/05/2019	05	6.0	17	I	17	I	Suministro de Agua Potable	\$ 1,500.00	\$ 68,308.00
28/05/2019	05	11.0	18	I	18	I	Suministro de Agua Potable	\$ 500.00	\$ 68,808.00
31/05/2019	05	16.0	21	I	21	I	Suministro de Agua Potable	\$ 500.00	\$ 69,308.00
								\$ 6,000.00	
03/06/2019	06	16.0	2	I	2	I	Suministro de Agua Potable	\$ 1,500.00	\$ 70,808.00
05/06/2019	06	11.0	4	I	4	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 71,058.00
07/06/2019	06	6.0	6	I	7	I	Suministro de Agua Potable	\$ 500.00	\$ 71,558.00
10/06/2019	06	11.0	7	I	7	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 71,808.00
11/06/2019	06	11.0	8	I	8	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 72,058.00
14/06/2019	06	16.0	11	I	11	I	Suministro de Agua Potable	\$ 750.00	\$ 72,808.00
17/06/2019	06	16.0	12	I	12	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 73,058.00
18/06/2019	06	11.0	13	I	13	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 73,308.00
25/06/2019	06	6.0	18	I	18	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 73,558.00
27/06/2019	06	16.0	20	I	20	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 73,808.00
28/06/2019	06	11.0	21	I	21	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 74,058.00
								\$ 4,750.00	
IMPORTE DEL BIMESTRE								\$ 10,750.00	
PAGO DEL 3.5%								\$ 376.25	
02/07/2019	07	7.0	2	I	2	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 74,308.00
04/07/2019	07	17.0	4	I	4	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 74,558.00
05/07/2019	07	12.0	5	I	5	I	Suministro de Agua Potable	\$ 500.00	\$ 75,058.00
09/07/2019	07	2.0	7	I	7	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 75,308.00
25/07/2019	07	17.0	16	I	16	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 75,558.00
26/07/2019	07	12.0	17	I	17	I	Suministro de Agua Potable	\$ 120.00	\$ 75,678.00
								\$ 1,620.00	
08/08/2019	08	22.0	6	I	6	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 75,928.00
09/08/2019	08	17.0	7	I	7	I	Suministro de Agua Potable	\$ 500.00	\$ 76,428.00
12/08/2019	08	12.0	8	I	8	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 76,678.00
16/08/2019	08	2.0	12	I	12	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 76,928.00
19/08/2019	08	2.0	13	I	13	I	Suministro de Agua Potable	\$ 500.00	\$ 77,428.00
21/08/2019	08	12.0	15	I	15	I	Suministro de Agua Potable	\$ 750.00	\$ 78,178.00
22/08/2019	08	12.0	16	I	16	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 78,428.00

JIQUIPILCO 0027
 MJ1850101JFA
 ESTADO DE CUENTA POR FECHA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

FECHA DE EMISION: 07/02/20
 HORA DE EMISION: 14:54:21

CUENTA: 4143 000000004 000000000000000003 0001 Suministro de Agua Potable

FECHA	MES	RENG	NoPOL	TIPO	REF.	TIPO	CONCEPTO	ABONOS	SALDO
29/08/2019	08	6.0	52	D	52	D	Suministro de Agua Potable	\$ 750.00	\$ 79,928.00
29/08/2019	08	12.0	20	I	20	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 80,178.00
								\$ 4,500.00	
IMPORTE DEL BIMESTRE								\$ 6,120.00	
PAGO DEL 3.5%								\$ 214.20	
04/09/2019	09	7.0	3	I	3	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 80,428.00
10/09/2019	09	7.0	7	I	7	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 80,678.00
12/09/2019	09	17.0	9	I	9	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 80,928.00
25/09/2019	09	2.0	16	I	16	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 81,178.00
								\$ 1,000.00	
02/10/2019	10	12.0	2	I	2	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 81,428.00
28/10/2019	10	2.0	20	I	20	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 81,678.00
29/10/2019	10	12.0	21	I	21	I	Suministro de Agua Potable	\$ 750.00	\$ 82,428.00
30/10/2019	10	7.0	22	I	22	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 82,678.00
								\$ 1,500.00	
IMPORTE DEL BIMESTRE								\$ 2,500.00	
PAGO DEL 3.5%								\$ 87.50	
05/11/2019	11	17.0	3	I	3	I	Suministro de Agua Potable	\$ 1,000.00	\$ 83,678.00
08/11/2019	11	17.0	6	I	6	I	Suministro de Agua Potable	\$ 1,250.00	\$ 84,928.00
26/11/2019	11	12.0	15	I	15	I	Suministro de Agua Potable	\$ 250.00	\$ 85,178.00
IMPORTE DEL BIMESTRE								\$ 2,500.00	
PAGO DEL 3.5%								\$ 87.50	



POLIZAS DE EGRESOS

JIPILCO 0027

MAYO DE 2019

Póliza: E 17					Status de la Póliza: C A		Fecha de la Póliza: 27/05/2019	
o de Contrato:							Capturó: super	
CTA	SCTA	SSCTA	SSSCTA	SSSSCTA	REF.	CONCEPTO	DEBE	HABER
5100	A00137000	010301010101110101	3851		17 E	CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	2,074.94	0.00
8241	A00137000	010301010101110101	3851		17 E	CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	2,074.94	0.00
8221	A00137000	010301010101110101	3851		17 E	CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	2,074.94
8251	A00137000	010301010101110101	3851		17 E	CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	2,074.94	0.00
8241	A00137000	010301010101110101	3851		17 E	CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	2,074.94
8271	A00137000	010301010101110101	3851		17 E	CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	2,074.94	0.00
8251	A00137000	010301010101110101	3851		17 E	CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	2,074.94
5100	F00124000	020201010503110101	2961		17 E	CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	1,293.00	0.00
8241	F00124000	020201010503110101	2961		17 E	CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	1,293.00	0.00
8221	F00124000	020201010503110101	2961		17 E	CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	1,293.00
8251	F00124000	020201010503110101	2961		17 E	CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	1,293.00	0.00
8241	F00124000	020201010503110101	2961		17 E	CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	1,293.00
8271	F00124000	020201010503110101	2961		17 E	CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	1,293.00	0.00
8251	F00124000	020201010503110101	2961		17 E	CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	1,293.00
5100	Q00105000	010702010201110101	2541		17 E	CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	1,930.01	0.00
8241	Q00105000	010702010201110101	2541		17 E	CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	1,930.01	0.00
8221	Q00105000	010702010201110101	2541		17 E	CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	1,930.01
8251	Q00105000	010702010201110101	2541		17 E	CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	1,930.01	0.00
8241	Q00105000	010702010201110101	2541		17 E	CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	1,930.01
8271	Q00105000	010702010201110101	2541		17 E	CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	1,930.01	0.00
8251	Q00105000	010702010201110101	2541		17 E	CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	1,930.01
5100	H00125000	020201010202110101	3551		17 E	CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	1,914.00	0.00

POLIZAS DE EGRESOS

UIPILCO 0027

MAYO DE 2019

ID	Cuenta	Fecha	Cantidad	Detalle	Debe	Haber
8241	H00125000	020201010202110101	3551	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	1,914.00	0.00
8221	H00125000	020201010202110101	3551	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	1,914.00
8251	H00125000	020201010202110101	3551	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	1,914.00	0.00
8241	H00125000	020201010202110101	3551	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	1,914.00
8271	H00125000	020201010202110101	3551	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	1,914.00	0.00
8251	H00125000	020201010202110101	3551	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	1,914.00
5100	H00125000	020201010202110101	2961	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	2,583.00	0.00
8241	H00125000	020201010202110101	2961	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	2,583.00	0.00
8221	H00125000	020201010202110101	2961	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	2,583.00
8251	H00125000	020201010202110101	2961	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	2,583.00	0.00
8241	H00125000	020201010202110101	2961	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	2,583.00
8271	H00125000	020201010202110101	2961	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	2,583.00	0.00
8251	H00125000	020201010202110101	2961	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	2,583.00
5100	H00125000	020201010202110101	2492	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	264.80	0.00
8241	H00125000	020201010202110101	2492	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	264.80	0.00
8221	H00125000	020201010202110101	2492	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	264.80
8251	H00125000	020201010202110101	2492	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	264.80	0.00
8241	H00125000	020201010202110101	2492	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	264.80
8271	H00125000	020201010202110101	2492	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	264.80	0.00
8251	H00125000	020201010202110101	2492	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	264.80
5100	L00116000	010502050203160101	3922	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	2,480.00	0.00
8241	L00116000	010502050203160101	3922	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	2,480.00	0.00
8221	L00116000	010502050203160101	3922	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	2,480.00
8251	L00116000	010502050203160101	3922	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	2,480.00	0.00

131
 27/5/2019
 131

POLIZAS DE EGRESOS

UPIILCO 0027

MAYO DE 2019

Poliza	Cuenta	Subcuenta	Centro	Detalle	Debitos	Creditos
8241	L00116000	010502050203160101	3922	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	2,480.00
8271	L00116000	010502050203160101	3922	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	2,480.00	0.00
8251	L00116000	010502050203160101	3922	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	2,480.00
5100	L00116000	010502050203160101	2111	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	2,478.32	0.00
8241	L00116000	010502050203160101	2111	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	2,478.32	0.00
8221	L00116000	010502050203160101	2111	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	2,478.32
8251	L00116000	010502050203160101	2111	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	2,478.32	0.00
8241	L00116000	010502050203160101	2111	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	2,478.32
8271	L00116000	010502050203160101	2111	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	2,478.32	0.00
8251	L00116000	010502050203160101	2111	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	2,478.32
5100	A00137000	010805010103110101	3171	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	300.00	0.00
8241	A00137000	010805010103110101	3171	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	300.00	0.00
8221	A00137000	010805010103110101	3171	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	300.00
8251	A00137000	010805010103110101	3171	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	300.00	0.00
8241	A00137000	010805010103110101	3171	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	300.00
8271	A00137000	010805010103110101	3171	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	300.00	0.00
8251	A00137000	010805010103110101	3171	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	300.00
5200	A00137000	010301010101110101	4411	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	3,500.00	0.00
8242	A00137000	010301010101110101	4411	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	3,500.00	0.00
8222	A00137000	010301010101110101	4411	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	3,500.00
8252	A00137000	010301010101110101	4411	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	3,500.00	0.00
8242	A00137000	010301010101110101	4411	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	3,500.00
8272	A00137000	010301010101110101	4411	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	3,500.00	0.00
8252	A00137000	010301010101110101	4411	17 E CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	3,500.00

OPERADO
31 MAY 2019

132



POLIZAS DE EGRESOS

JIQUIPILCO 0027

MAYO DE 2019

1112	000000008	0000000000000000001	17 E	CH. 172 LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE	0.00	18,818.07
	Flujo de Efectivo:	22.00	8,549.13			
	Flujo de Efectivo:	23.00	6,768.94			
	Flujo de Efectivo:	24.00	3,500.00			
TOTAL POLIZA					75,272.28	75,272.28

LETICIA SANTILLANA PAZ (PAGO DIVERSAS FACTURAS POR LOS GASTOS MENORES REALIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE JIQUIPILCO)

OPERADO
31 MAY 2019

ELABORO

REVISO

TESORERA

P.L.C. GABRIEL RICARDO MARTINEZ

P.A. MARIANO SANCHEZ FIDEL

C.P. LETICIA SANTILLANA PAZ

133





GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO

SECRETARÍA DE FINANZAS

FORMATO UNIVERSAL DE PAGO

ESTE DOCUMENTO NO ES EL COMPROBANTE DE PAGO Y NO OBLIGA A LA AUTORIDAD A PRESTAR EL SERVICIO SOLICITADO

Declaración de Aportación de Mejoras por Servicios Ambientales

Folio: 52973

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

MJ1850101JFA

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES

MUNICIPIO DE JIQUIPILCO

NOMBRE, DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL:

DATOS DE LA CONTRIBUCIÓN

PERÍODO: Enero-Febrero

EJERCICIO: 2019

TIPO DECLARACIÓN: Normal

TOTAL FACTURACIÓN: \$ 37,279

CLAVE	DESCRIPCIÓN	IMPORTE (\$)
307001	Aportaciones por servicios ambientales	1304,765
307002	Actualización aportación por servicio ambiental	16
505014	Recargos aportación por servicio ambiental	73

FECHA LÍMITE DE PAGO: 31 de Mayo de 2019

TOTAL: \$ 1,394 **167**



LÍNEA DE CAPTURA PARA PAGO EN VENTANILLA

FORMATO GRATUITO

307000 000013 914229 738747 277

POR FAVOR CAPTURE SIN ESPACIOS

ESTE DOCUMENTO SÓLO ES VÁLIDO CON LA CERTIFICACIÓN O RECIBO DEL PAGO

FAVOR DE REALIZAR PAGO EN VENTANILLA DE LAS SIGUIENTES INSTITUCIONES

BBVA BANCOMER CIE1336126

CITIBANAMEX PÁ:3751/01

SANTANDER 9620

Por favor verifique que la línea de captura y el importe que aparece en el comprobante de pago que emite el Centro Autorizado de Pago (Banco o Establecimiento Mercantil) coincidan con la información impresa en este Formato Universal de Pago.



GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO

SECRETARÍA DE FINANZAS

FORMATO UNIVERSAL DE PAGO

ESTE DOCUMENTO NO ES EL COMPROBANTE DE PAGO Y NO OBLIGA A LA AUTORIDAD A PRESTAR EL SERVICIO SOLICITADO

Declaración de Aportación de Mejoras por Servicios Ambientales

Folio: 53149

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

MJI850101JFA

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES

MUNICIPIO DE JIQUIPILCO

NOMBRE, DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL:

DATOS DE LA CONTRIBUCIÓN

PERÍODO: Marzo-Abril

EJERCICIO: 2019

TIPO DECLARACIÓN: Normal

TOTAL FACTURACIÓN: \$ 26,029

CLAVE	DESCRIPCIÓN	IMPORTE (\$)
307001	Aportaciones por servicios ambientales	9412015

FECHA LÍMITE DE PAGO: 20 de Mayo de 2019

TOTAL: \$ 911

165



LÍNEA DE CAPTURA PARA PAGO EN VENTANILLA

FORMATO GRATUITO

307000 000013 914240 438635 255

POR FAVOR CAPTURE SIN ESPACIOS

ESTE DOCUMENTO SÓLO ES VÁLIDO CON LA CERTIFICACIÓN O RECIBO DEL PAGO

FAVOR DE REALIZAR PAGO EN VENTANILLA DE LAS SIGUIENTES INSTITUCIONES

BBVA BANCOMER CIE1336126

CITIBANAMEX PA:3751/01

SANTANDER 9620

Por favor verifique que la línea de captura y el importe que aparece en el comprobante de pago que emite el Centro Autorizado de Pago (Banco o Establecimiento Mercantil) coincidan con la información impresa en este Formato Universal de Pago.

Estimado contribuyente le informamos que su CFDI lo podrá descargar, ingresando en la página web <https://sfpya.edomexico.gob.mx/recaudacion/>, a través de nuestro portal de servicios al contribuyente en el módulo

<https://sfpya.edomexico.gob.mx/ingresos/ServiciosAmbientales/FormatoServAmb.jsp?HdClaveOperacionServ=139142404&P=2&m=0&v=1>

